
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                    
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

                    Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso –  

                                     
 

 
 

 

   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

AREA n.05. Settore n. 03  Responsabile : dott.ssa  Carmela Carbonara – Referente M. Barichello 

                                                                                Tel 0422 - 429823        

 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO il D.L. n. 297 del 16.04.1994;  

VISTO il CCNL 2006-2009 del Comparto Scuola;  

VISTA l’ipotesi di CCNI del 21.06.2017 concernente le utilizzazioni e le 
 assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

 l’anno scolastico 2017/18; 
VISTO l’Ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale del Veneto del 

 giorno 08.08.2017 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
 personale ATA, per l’anno scolastico 2017/18, con particolare 

 riferimento all’art.6 per l’affidamento dell’incarico aggiuntivo al D.S.G.A.  
 titolare su  scuole normo dimensionate per la gestione delle scuole 

 sottodimensionate; 
VISTO l’interpello di questo Ufficio, prot. n. 10691-02/10/2017, al fine di 

 reperire disponibilità all’incarico aggiuntivo di DSGA, per l’a.s.2017/18, 
 presso l’Istituzione Scolastica sottodimensionata ISIS “A.V. Obici” di 

 Oderzo;  
VISTA la  domanda presentata del DSGA Giannico Francesco, titolare presso 

 l’ISIS di Sacile e Brugnera, con la quale comunica la  propria candidatura 

 ad accettare il predetto incarico;  
 

DISPONE 
 

Al D.S.G.A. FRANCESCO GIANNICO, titolare presso l’Istituto di Istruzione 
Superiore Statale di Sacile e Brugnera, è conferito l’incarico aggiuntivo a 

D.S.G.A. presso l’ I.S.I.S. “A.V. Obici”  di Oderzo, per l’anno scolastico 
2017/18. 

Il Dirigente Scolastico dell’ I.S.I.S. “A.V. Obici” comunicherà l’assunzione in 
servizio dell’interessato. 

 
 

                                                                              IL DIRIGENTE 
                                                                             Barbara Sardella                                                                         

 
 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0011189.13-10-2017

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it


 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                    
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

                    Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso –  

                                     
 

 
 

 

   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

AREA n.05. Settore n. 03  Responsabile : dott.ssa  Carmela Carbonara – Referente M. Barichello 

                                                                                Tel 0422 - 429823        

 

 
 

 
Al Dirigente Scolastico dell’I.S.I.S. Sacile e Brugnera 

Al D.S.G.A Francesco Giannico c/o l’I.S.I.S. Sacile e Brugnera 

Al Dirigente Scolastico dell’ I.S.I.S. “A.V. Obici”  di Oderzo 
ALL’ALBO/URP - SEDE 

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2017-10-13T09:15:42+0000
	SARDELLA BARBARA




